
 

                                                                                                                                                                       Prishtinë 16.04.2026 

 
Lista me Kandidaturat Përfundimtare të Çertifikuara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i OMK-së, për 

Zgjedhjet për Legjislaturën e IV të OMK-së: 

 

Nr 

rendor 

Numri dhe emri i Njësisë 

Zgjedhore 
Kandidatët fitues 

1  
Nr. 026/01-15 QKMF Obiliq 

 
Egzonë Krasniqi 

2 
Nr. 026/03-13 Klinika e 

Reumatologjisë 

 
Blerta Rexhepi - Kelmendi 

3 Nr. 026/03-16 Klinika e 
Gastroenterologjisë – Sherbimi i 
Mjekësisë Nukleare 

 
Fitore Komoni - Bejta 

4 
Nr. 026/03-29 Klinika e 

Endokrinologjisë 

 
Mimoza Ramadani - Piraj 

 


